АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         <SED-DATE>                                                                  № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

О закреплении муниципальных
образовательных организаций
за конкретными территориями
Заводоуковского городского
округа

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от
29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»
администрация Заводоуковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Закрепить  муниципальные  общеобразовательные  организации  за
конкретными  территориями  Заводоуковского  городского  округа  согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Закрепить  муниципальные  организации,  осуществляющие
образовательную  деятельность  по  реализации  образовательных  программ
дошкольного  образования,  за  конкретными  территориями  Заводоуковского
городского округа согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу 01.04.2024.
4.  Признать  утратившим  силу  с  01.04.2024  постановление

администрации  Заводоуковского  городского  округа  № 266  от  01.03.2023  «О
закреплении  муниципальных  образовательных  организаций  за  конкретными
территориями Заводоуковского городского округа».

5.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Заводоуковские
вести».  Постановление  с  приложениями  разместить  на  официальном сайте
Заводоуковского  городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  городского  округа,  директора  департамента  по
социальным вопросам администрации Заводоуковского городского округа.

Глава городского округа           <SED-SIGN>                                   С.А. Касенова